Совет депутатов
Екатериновского муниципального образования
Екатериновского района
Саратовской области
Шестнадцатое внеочередное заседание Совета депутатов Екатериновского  муниципального   образования четвертого созыва

                                                        РЕШЕНИЕ

От  10 июня   2020 года       №73
Р.п.Екатериновка

«О внесении изменений и  дополнений в решение Совета депутатов  Екатериновского муниципального образования от 20 декабря   2019 года №53 «О бюджете Екатериновского муниципального образования на 2020
 год»

     На основании ст.3, 21, 47 Устава Екатериновского муниципального образования Екатериновского муниципального района Совет депутатов Екатериновского муниципального образования  РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в решение Совета депутатов
Екатериновского муниципального образования от 20 декабря 2019 года №53 «О бюджете Екатериновского муниципального образования на 2020 год»
Пункт 1.1 изложить в следующей редакции:
      « общий объем доходов в сумме    20 492,9 тыс. рублей; из них налоговые и неналоговые 16 215,2 тыс. рублей»;
« общий объем расходов в сумме   20 856,2 тыс. рублей»;
дефицит бюджета в размере 363,3 тыс. рублей.
     1.2. В приложение 1 к решению:
а) строки по соответствующим кодам бюджетной классификации изложить в следующей редакции:
«
	2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления

	4 277,7

	2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от  других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	4 277,7

	Всего
	4 277,7

                                                                                                                                              »
б) добавить строку следующего содержания:

	2 02 29999 13 0073 150
	Субсидия бюджетам городских поселений области на реализацию проектов развития муниципальных образований области, основанных на местных инициативах
	944,2

     1.3. В приложение 5 к решению строки по соответствующим кодам бюджетной классификации изложить в следующей редакции:

«
	Наименование
	Код
	Раздел
	Под-раздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	сумма

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Администрация Екатериновского муниципального района Саратовской области
	063

	20856,2

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	063
	05

	10645,9

	Благоустройство
	063
	05
	03

	10479,5

	МП " Благоустройство территории памятника Войну-освободителю в р.п. Екатериновка Саратовской области "
	063
	05
	03
	6Д 0 00 00000

	1311,2

	Основное мероприятие "Ремонтно-строительные работы в соответствии с пректно-сметной документацией или локально-сметным расчетом"
	063
	05
	03
	6Д 0 01 00000

	1311,2

	Реализация проектов развития муниципальных образований области, основанных на местных инициативах, за счет средств местного бюджета ( за исключением безвозмездных поступлений добровольных взносов, пожертвований от физических и юридических лиц)
	063
	05
	03
	6Д 0 01 S2110

	150,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных(муниципальных) нужд
	063
	05
	03
	6Д 0 01 S2110
	200
	150,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных(муниципальных) нужд
	063
	05
	03
	6Д 0 01 S2110
	240
	150,0

	Реализация проектов развития муниципальных образований области,основанных на местных инициативах, за счет средств местного бюджета в части безвозмездных поступлений добровольных взносов, пожертвований от физических лиц
	063
	05
	03
	6Д 0 01 S2120

	67,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных(муниципальных) нужд
	063
	05
	03
	6Д 0 01 S2120
	200
	67,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных(муниципальных) нужд
	063
	05
	03
	6Д 0 01 S2120
	240
	67,0

	Реализация проектов развития муниципальных образований области, основанных на местных инициативах, за счет средств местного бюджета в части безвозмездных поступлений добровольных взносов, пожертвований от юридических лиц
	063
	05
	03
	6Д 0 01 S2130

	150,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных(муниципальных) нужд
	063
	05
	03
	6Д 0 01 S2130
	200
	150,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных(муниципальных) нужд
	063
	05
	03
	6Д 0 01 S2130
	240
	150,0

	Всего

	20856,2

                                                                                                                              »
б) добавить строки следующего содержания:
«
	Реализация проектов развития муниципальных образований области,основанных на местных инициативах
	063
	05
	03
	6Д 0 01 72100

	944,2

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных(муниципальных) нужд
	063
	05
	03
	6Д 0 01 72100
	200
	944,2

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных(муниципальных) нужд
	063
	05
	03
	6Д 0 01 72100
	240
	944,2

                                                                                                                                        »

1.4. В приложение 6 к решению строки по соответствующим кодам бюджетной классификации изложить в следующей редакции:
«
	Наименование
	Раздел
	Под
Раздел
	Целевая
статья
	Вид
расходов
	Сумма

	1
	3
	4
	5
	6
	7

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05

	10645,9

	Благоустройство
	05
	03

	10479,5

	МП " Благоустройство территории памятника Войну-освободителю в р.п. Екатериновка Саратовской области "
	05
	03
	6Д 0 00 00000

	1311,2

	Основное мероприятие "Ремонтно-строительные работы в соответствии с пректно-сметной документацией или локально-сметным расчетом"
	05
	03
	6Д 0 01 00000

	1311,2

	Реализация проектов развития муниципальных образований области, основанных на местных инициативах, за счет средств местного бюджета ( за исключением безвозмездных поступлений добровольных взносов, пожертвований от физических и юридических лиц)
	05
	03
	6Д 0 01 S2110

	150,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных(муниципальных) нужд
	05
	03
	6Д 0 01 S2110
	200
	150,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных(муниципальных) нужд
	05
	03
	6Д 0 01 S2110
	240
	150,0

	Реализация проектов развития муниципальных образований области,основанных на местных инициативах, за счет средств местного бюджета в части безвозмездных поступлений добровольных взносов, пожертвований от физических лиц
	05
	03
	6Д 0 01 S2120

	67,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных(муниципальных) нужд
	05
	03
	6Д 0 01 S2120
	200
	67,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных(муниципальных) нужд
	05
	03
	6Д 0 01 S2120
	240
	67,0

	Реализация проектов развития муниципальных образований области, основанных на местных инициативах, за счет средств местного бюджета в части безвозмездных поступлений добровольных взносов, пожертвований от юридических лиц
	05
	03
	6Д 0 01 S2130

	150,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных(муниципальных) нужд
	05
	03
	6Д 0 01 S2130
	200
	150,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных(муниципальных) нужд
	05
	03
	6Д 0 01 S2130
	240
	150,0

	Всего

	20856,2

                                                                                                                              »
б) добавить строки следующего содержания:
«
	Реализация проектов развития муниципальных образований области,основанных на местных инициативах
	05
	03
	6Д 0 01 72100

	944,2

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных(муниципальных) нужд
	05
	03
	6Д 0 01 72100
	200
	944,2

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных(муниципальных) нужд
	05
	03
	6Д 0 01 72100
	240
	944,2

                                                                                                                                             »
1.5. В приложение 7 к решению строки по соответствующим кодам бюджетной классификации изложить в следующей редакции:
          «
	наименование
	целевая статья расходов
	вид расходов
	сумма

	МП " Благоустройство территории памятника Войну-освободителю в р.п. Екатериновка Саратовской области "
	6Д 0 00 00000

	1311,2

	Основное мероприятие "Ремонтно-строительные работы в соответствии с пректно-сметной документацией или локально-сметным расчетом"
	6Д 0 01 00000

	1311,2

	Реализация проектов развития муниципальных образований области, основанных на местных инициативах, за счет средств местного бюджета ( за исключением безвозмездных поступлений добровольных взносов, пожертвований от физических и юридических лиц)
	6Д 0 01 S2110

	150,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных(муниципальных) нужд
	6Д 0 01 S2110
	200
	150,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных(муниципальных) нужд
	6Д 0 01 S2110
	240
	150,0

	Реализация проектов развития муниципальных образований области,основанных на местных инициативах, за счет средств местного бюджета в части безвозмездных поступлений добровольных взносов, пожертвований от физических лиц
	6Д 0 01 S2120

	67,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных(муниципальных) нужд
	6Д 0 01 S2120
	200
	67,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных(муниципальных) нужд
	6Д 0 01 S2120
	240
	67,0

	Реализация проектов развития муниципальных образований области, основанных на местных инициативах, за счет средств местного бюджета в части безвозмездных поступлений добровольных взносов, пожертвований от юридических лиц
	6Д 0 01 S2130

	150,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных(муниципальных) нужд
	6Д 0 01 S2130
	200
	150,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных(муниципальных) нужд
	6Д 0 01 S2130
	240
	150,0

	Всего

	20856,2

                                                                                                                                    »

б) добавить строки следующего содержания:
«
	Реализация проектов развития муниципальных образований области,основанных на местных инициативах
	6Д 0 01 72100

	944,2

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных(муниципальных) нужд
	6Д 0 01 72100
	200
	944,2

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных(муниципальных) нужд
	6Д 0 01 72100
	240
	944,2

                                                                                                                                               »
 1.6. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования, а также первого размещения (опубликования) его полного текста на официальном сайте Екатериновского муниципального образования в сети Интернет.

Глава Екатериновского
Муниципального образования					А.В.Мокров